
 
 

UCHWAŁA NR III/36/24 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz.1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zmienia się Załącznik  Nr 4 "Plan finansowy środków  Funduszu Pomocy„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej  uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej Nr LII/434/23 z dnia 14.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy 
Kozielice  rok 2024 r.wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik Nr 11 „  Dotacje z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej  uchwały. 

2. Załącznik Nr 7 " Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy Kozielice na rok 2024" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej  uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3636



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/36/24 Rady Gminy w Kozielicach z dnia 20.06.2024 r. 

Dział Rozdzi

ał 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 045 724,95 13 776,56 4 059 501,51 

 75095  Pozostała działalność 675 454,52 13 776,56 689 231,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 25 000,00 41 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 230,00 8 000,00 12 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 903,92 10 000,00 182 903,92 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 213,45 -29 223,44 39 990,01 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 322 499,00 48 000,00 1 370 499,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3636



 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 311 884,00 48 000,00 1 359 884,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 400,00 33 000,00 73 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 681 970,32 -50 400,00 7 631 570,32 

 80101  Szkoły podstawowe 6 333 839,32 -50 400,00 6 283 439,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 271 881,32 -50 400,00 1 221 481,32 

852   Pomoc społeczna 1 848 676,42 -4 000,00 1 844 676,42 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

855   Rodzina 911 168,00 6 400,00 917 568,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3636



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

768 257,00 5 200,00 773 457,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 5 200,00 14 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 72 917,00 1 200,00 74 117,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 200,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 506 376,00 -3 776,56 3 502 599,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 667 100,00 -3 776,56 1 663 323,44 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3636



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 470,00 6 223,44 30 693,44 

926   Kultura fizyczna 2 841 470,16 -10 000,00 2 831 470,16 

 92695  Pozostała działalność 28 590,40 -10 000,00 18 590,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 565,40 -10 000,00 13 565,40 

Razem: 52 347 699,30 0,00 52 347 699,30 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3636



Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr III/36/24 Rady Gminy w 
Kozielicach z dnia 
20.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Wartość
1 2 3 4 5

750 75095 4210 Sołectwo Kozielice 29 910,81
750 75095 4220 Solectwo Kozelice 170,00
750 75095 6050 Sołectwo Kozielice 38 000,00
710 71035 4210 Sołectwo Kozielice 1 000,00
754 75412 6060 Sołectwo Kozielice 10 000,00
921 92109 4210 Sołectwo Kozielice 4 000,00
926 92601 6050 Sołectwo Kozielice 33 071,91
926 92695 4210 Sołectwo Kozielice 4 000,00
926 92695 4300 Sołectwo Kozielice 1 000,00

Razem Kozielice 121 152,72
750 75095 4210 Sołectwo Łozice 30 402,60
750 75095 6050 Sołectwo Łozice 27 000,00
921 92109 4210 Sołectwo Łozice 13 500,00
921 92109 4300 Sołectwo Łozice 600

Razem Łozice 71 502,60
750 75095 4210 Sołectwo Mielno Pyrzyckie 3 430,76
750 75095 6050 Sołectwo Mielno Pyrzyckie 40 000,00
750 75095 6060 Sołectwo Mielno Pyrzyckie 27 000,00

Razem Mielno Pyrz. 70 430,76
750 75095 4210 Sołectwo Czarnowo 4 309,84
750 75095 6050 Sołectwo Czarnowo 50 000,00
754 75412 4210 Sołectwo Czarnowo 3 000,00

Razem Czarnowo 57 309,84
750 75095 4210 Sołectwo Rokity 9 964,00
750 75095 4300 Sołectwo Rokity 15 000,00
750 75095 6050 Sołectwo Rokity 16 258,92
921 92109 4210 Sołectwo Rokity 2 000,00

Razem Rokity 43 222,92
750 75095 4210 Sołectwo Trzebórz 10 500,00
710 71035 4210 Sołectwo Trzebórz 200,00
921 92109 6060 Sołectwo Trzebórz 10 000,00
900 90015 6050 Sołectwo Trzebórz 22 785,96
926 92601 4210 Sołectwo Trzebórz 5 000,00
926 92695 4210 Sołectwo Trzebórz 11 190,40
926 92695 4220 Solectwo Trzebórz 500,00
926 92695 4300 Sołectwo Trzebórz 400,00

Razem Trzebórz 60 576,36
750 75095 4210 Sołectwo Maruszewo 4 558,75

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Kozielice na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3636



926 92601 6060 Sołectwo Maruszewo 34 807,85
Razem Maruszewo 39 366,60

750 75095 4210 Sołectwo Przydarłów 10 000,00
750 75095 6050 Sołectwo Przydarłów 34 000,00
750 75095 4270 Sołectwo Przydarłów 650,12
921 92109 4210 Sołectwo Przydarłów 5 000,00

Razem Przydarłów 49 650,12
750 75095 6050 Sołectwo Tetyń 90 888,12
754 75412 4210 Sołectwo Tetyń 5 000,00
921 92109 6050 Sołectwo Tetyń 10 000,00

Razem Tetyń 105 888,12
750 75095 4210 Sołectwo Siemczyn 21 490,16
750 75095 4220 Sołectwo Siemczyn 200,00
750 75095 4270 Sołectwo Siemczyn 4 500,00
750 75095 4300 Sołectwo Siemczyn 4 000,00
921 92109 6050 Sołectwo Siemczyn 12 000,00
900 90015 6050 Sołectwo Siemczyn 16 725,52
926 92695 4210 Sołectwo Siemczyn 1 500,00

Razem Siemczyn 60 415,68
750 75095 4210 Sołectwo Załęże 20 000,00
710 71035 4210 Sołectwo Załęże 300,00
754 75412 4210 Sołectwo Załęże 31 000,00
921 92109 4210 Sołectwo Załeże 6 223,44

Razem Załęże 57 523,44
OGÓŁEM 737 039,16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3636



Dochody Wydatki 
Plan Plan

758 Różne rozliczenia 16 900,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 900,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
fiansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 16 900,00

801 Oświata i Wychowanie 16 900,00

80195 Pozostała działalność 16 900,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
fiansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4350

Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, zywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 169,18

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 067,88

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
III/36/24 Rady Gminy w Kozielicach z 

dnia 20.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan finansowy  środków Funduszu Pomocy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3636



4740

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 215,40

4750

Wynagrodzenia nauczycieli  
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 435,45

4850

Składki inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w zwiazku z 
pomocąobywatelom Ukrainy 1 761,66

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 250,43

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 800,00 2 800,00

85395 Pozostała działalność 2 800,00 2 800,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
fiansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 800,00

3290

Swiadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3636



Lp Dział Rozdział Paragraf podmiot/cel Dotacja celowa
1 2 3 4 5 6

1 754 75412 6230 Doposażenie strażnic 10 000,00

2 754 75412 2360

Upowszechnianie wiedzy i 
umiejętności na rzecz obronności 
oraz ratownictwa i ochrony ludności 10 000,00

3 921 92109 2360

Organizacja środowiskowych 
imprez kulturalnych propagujacych 
wartości społeczne 10 000,00

4 921 92120 6570
Prace remontowo-konserwatorskie 
przy zabytkowych kościołach 1 809 276,00

5 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury i sportu 30 000,00

Razem 1 869 276,00

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2024 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/36/24 Rady Gminy w 
Kozielicach z dnia 20.06.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3636


	UCHWAŁA NR III/36/24 RADY GMINY KOZIELICE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r.
	Zalacznik 2 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Kozielice na 2024 r.
	Zalacznik 3 Plan finansowy  środków Funduszu PomocY
	Zalacznik 4 Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2024 r.


		2024-07-12T11:56:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




